G. llll. N. Antonini mr. mam-
me mr. Incipe Daniel.

XVI. O. Martinus Subdiacon. fr. nr. O. Geveardus conf.

Subdiacon. fr. nr. qui pro
sui memoria suorumque
parentum ecclesie nostre
contulit Xll. marc. et ad
edificium ll. marc. O. Mar-
wardus fr. nr. diaconus et
henricus puerulus fr. nr. et
Philippus praepositus a
quo habemus ecclesiam in
Apelderheim cujus anni-
vers. solemnit. agetur.

XIII. O. Thimo acolitus fr. B. II. N. Bonifacii epi.
nr. de quo habemus XIII.
maldra tritici in Gest 1. O.
Everhardus pbr. fr. nr.

II. O. Folmarus diacon. fr.
nr. qui pro sui memoria ad
reparationem basilice ml.
contulit. Huchertus pbr. et
decanus fr. nr. et Wiger
diaconus fr. nr.

O. Simon Subdiacon. fr.
nr. pro sui memoria ad ba-
silicam nostram contulit
Vl. Marc. et peregrinus pbr
fr. nr. et magister bruno dia-

C. None Quintini conf.

D. Vlll. Jd. Zacharie pro-

phete.

con. fr. nr. qui contulit ec-
clesie XVII. Marcas.

E. VII. Jd. Regine v.

X. O. Lambertus pbr. fr.
nr. et Burchardus fr. nr.

O. Aso diacon. fr. nr. et
Godefridus Subdiacon fr.
nr.

F. VI. Nativitas Marie Vir-
ginis.

VII. O. Berinwardus pbr.
fr. nr. Isentrudis Soror nr.

G. v. Jd. Gorgonii mr.

O. Beringerus acolitus
fr. nr.

A. III. Jd. Hilarii pape.

B. III. Jd. Petri et Jacincti.
Dedicatio Gereouis.

In dominica proxima post nativitatem beate Marie est fes-
tum dedicationis ecclesie Xantensis et Altaris majoris siti
in choro dominorum. Hec est autem summa indulgentia-
rum de predicta die. Duo anni et XL. dies et tres harene
et tunc dabuntur xxx solid. ad present. de curte in lan.

C. II. Jd. Tecle v. Maximi epi.

D. Jdus Trifilii epi.

E. XVIII. Kl. Octobr. Exal-
tatio S. crucis. Cornelii et
Cypriani

ad h. festum agendum ha-
bemus xv. Solid. ad
presentiam.

F. XVII. Kl. Nicomedis mr.

Apri epi.

G. XVI. K. Eufemie v.

XII. O. Hildegundis que de-
dit ad opus Mar.

O. Conradus pbr. fr. nr.
qui reliquit beate Marie in
cripta VII. Marc. et allo-
dium juxta Werthe in Vle-
merschebanemt. III. mod.
capiens. In Wertherlake
v. sextarios capiens. Juxta
Rodhe super Spanberg III.
mod. capiens. Super anti-

quam urbem madrum capiens. Juxta domum Ger. bolken, item agrum Reinold et agrum. Ger. monachi mod. capiens. juxta domum redditus de uno agro capientes, modios, maldrum ordei, horum dispositio pertinet ad decanum, magistrum, custodem.

O. henricus fr. nr.

A. XV. K. Lambertii epi et mr.

IX. O. Folcmarus fr. nr.
O. hubertus diaconus fr.
nr. et Blithrudis soror nra.
O. Theodoricus Gruterus
fr. nr.

B. Xlll. K.